
 

Uchwała Nr  XLVIII/409/2022 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Krobia do Stowarzyszenia 

Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego w Gostyniu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.),  w związku z § 13 ust. 1 i 2 oraz § 20 ust. 2 

Statutu Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego, 

uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się Panią Izabelę Pazołę na przedstawiciela Gminy Krobia do Walnego 

Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 

Gostyńskiego w Gostyniu. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.    

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnianie do 

Uchwały Nr  XLVIII/409/2022 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 29 czerwca 2022 r.  

 

 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Krobia do Stowarzyszenia 

Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego w Gostyniu 

 

 

 
Zgodnie ze statutem Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 

Gostyńskiego najwyższą władzą Stowarzyszenia jest Walne Zgromadzenie Członków. 

Członkowie zwyczajni Stowarzyszenia posiadają w Walnym Zgromadzenia Członków 

po trzech przedstawicieli, w którego skład wchodzą: wójtowie (burmistrzowie, 

prezydenci miast) oraz osoba wskazana przez burmistrza, a także jedna osoba  

delegowana przez jednostkę stanowiącą samorządu terytorialnego, jaką jest rada 

gminy. Z przedstawionych zapisów wynika, że Rada Miejska w Krobi wybiera                                     

1  przedstawiciela do zgromadzenia związku.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

 

 

Sporządziła:  

Aurelia Sikorska 


